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Posta Shqiptare sh.a, krahas shërbimit postar universal, ofron edhe shërbimin e shpejtë postar, brenda qytetit dhe ndërqytetas.
Nëpërmjet këtij shërbimi objekti juaj do të shpërndahet në një afat kohor më të reduktuar, br
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							             Arkëtimi i Faturave të Energjisë Elektrike OSHEE
Posta Shqiptare ofron shërbimin e arkëtimit të  faturave të OSHEE, i cili kryhet  nëpërmjet paraqitjes së librezës së OSHEE-së, faturës së energjisë elektrike o
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							             Në kuadër të reformimit dhe digjitalizimit të saj, kompania Posta shqiptare Sh.a. ka investuar në modernizimin dhe përmirësimin e sistemeve për shërbimet që kryhen në sportelet e saj. Vëmendje të veçantë i është k

							         

							         Më shumë

							     

							 

	     				

	     				

	     				

	     			

	     		

	     	

	     
	     
	     
	     	

				  
				  
				    
[image: ]

[image: ]

                        
				  

	
				  
				  

				  

				
				 
				





		  
	     	

	     
	     
	     
	     	
	     		
		     		
		     		
			     		
			     			
				     			

				     			
				     				Historiku i Pullës

				     				Më shumë
				     			

			     			

			     		

		     		

		     		
		     		
                            
                            
				     			
					     			

					     			
					     				Flota Ekologjike "Shko Gjelbër"

					     				Më shumë
					     			

				     			

				     		

				     		
                            
                            
                            	
				     			
					     			

					     			
					     				Shërbime për llogari të Institucioneve Financiare

					     			

				     			

				     			
				     		

				     		
				     		
				     		
			     		
		     		

	     		

	     	

	     
	     

	      	  
 		  	   	  
 		  	   	  	 Të rejat e fundit

 		  	   	  

                
 	     		  	   	  
 		  	   	  
 		  	   	  
 		  	   	  	 
    					 
    					 	  
	    					 	 23.01.2024
	    					 	 ‼️KUJDES‼️

	    					 

	    					 
	    					 	
	    					 	 	[image: ]
	    					 	 
	    					 

    					 	 
    					 	 
Ditët e fundit qytetarët po marrin mesazhe lidhur me shërbimet që ofron Posta Shqiptare....

    					      

    					 

    				

 	     		  	   	  
 		  	   	  
 		  	   	  
 		  	   	  	 
    					 
    					 	  
	    					 	 18.01.2024
	    					 	 	Njoftim fituesi prodhimi i emisioneve te pulles

	    					 

	    					 
	    					 	
	    					 	 	[image: ]
	    					 	 
	    					 

    					 	 
    					 	 ...

    					      

    					 

    				

				
			     		  	   	Video

			     		  	   	  
	     		  	   	  
							     
							             
							     

							     
							         
							             Si të krijojmë profilin tonë në ePosta?

							         

							         Watch video on Youtube

							     

							 

							 
						 
									 
			     		  	   


 		  	   	  

 		  	   	  
 		  	   	  
 		  	   	   
		     	  	 Read all news in the archive
		     	  

 		  	   

	     		  	   
	     	 
	      
	      
		
        
        	 
        	 	
        	 		
        	 			
        	 		   		
        	 		   	   	    
        	 		   	   	    	
				                        
				                        	[image: ]
				                        
					                

					                	E-POSTA
	FINANCIAL SERVICES
	POSTAL SERVICES
	FILATELIA
	MEDIA
	CONTACT


        	 		   	   	  	

        	 		   	   

        	 		   	    
        	 		   	   
        	 		   	   	  Cookies 
        	 		   	   	  Privacy policy
        	 		   	   	  
        	 		   	   

        	 		   

        	 		

        	 		

        	 		   	   
        	 		   	   	  Posta Shqiptare Sh.A. është kompania më e madhe tregtare që operon në tregun e shërbimeve postare dhe financiare. Ndër vite, Posta Shqiptare ka qenë e fokusuar jo vetëm në aktivitetin e saj tregtar, por ka shërbyer si një ndërmjetës jetik midis biznesit, qytetarëve dhe qeverive. Pika jonë më e fortë në treg është rrjeti prej 550 zyrash në të gjithë Shqipërinë, të cilat nuk mund të funksiononin pa stafin tonë, që do të thotë se kemi edhe një numër shumë të madh punonjësish, numër I cili arrin në rreth 2400 punonjës.

        	 		   	   

        	 		   	   
        	 		   	   	  Krijuar nga Impuls
        	 		   	   

        	 		   

        	 		  
        	 	

        	 
          



	
	
		
			Të dhënat për kodin 

			Mbyll dritaren X 


		

	

	
    

    

    
















 



  
        	 
    